DE SERVICIO:779230901641

RMU:97305 23-09-08 XAXX-010101 013 CFE

CUENTA:23DW01M022371010

LÍMITE DE PAGO:01 AGO 25

CORTE A PARTIR:02 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:JBY332

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 MAY 25-16 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$7,683

$7,683

(SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/07/2025 12:08:02hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97305 23-09-08 XAXX-010101 013 CFE

23DW01M022371010Repartir